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AGRICUP
農業機械に最適なソリューションを提供します。

710/70R38CW テクニカルデータ
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優れたフロー

テーション

駆動力の

向上

土壌圧縮

抑制

タイヤ側面の

耐久性の向上

ランフラット

性能

セルフクリー  
ニング

荷重の均一

な分散

タイヤ特性

DW25BDW23B

760 1940850 5749

226.329.9 76.433.5

166D710/70R38CW R-1W

60

76

710/70R38CW

0.4 2670 4170 3730 3420 3290 3200

0.6 3390 37105300 4730 4340 4180 4060 3870

0.8 4010 43906270 41805600 38005140 4950 4810 4580
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6 5880 9190 8220 7530 7250 7050

9 7470 817011670 10420 9560 9210 8940 8520

12 8830 967013810 921012330 837011320 10900 10590 10090

15

17
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11010
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10480
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10620

12890
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12420

13830

12050

13440

11480

12780

タイヤサイズ

空気圧

bar 10 6540 5015 7020 25 30 40

最大速度

psi 6 40Dual 319 4412 16 19 25

最大荷重


